
OW Imie nazwisko email telefon 

DOLNOŚLĄSKI Ewa Wojtowicz Massopust powercovid19@nfz-wroclaw.pl (71) 797 92 13

KUJAWSKO - POMORSKI Katarzyna Osmulska Katarzyna.Osmulska@nfz-bydgoszcz.pl (52) 325 27 88

LUBELSKI Karolina Kudrel karolina.kudrel@nfz-lublin.pl (81) 531 05 47

LUBUSKI Małgorzata Olichwer Malgorzata.Olichwer@nfz-zielonagora.pl (68) 328 77 65

ŁÓDZKI Martyna Kosiuk Martyna.Kosiuk@nfz-lodz.pl (42) 275 41 54

MAŁOPOLSKI Marta Machał-Kawecka Marta.Machal-Kawecka@nfz-krakow.pl (12) 29 88 267

MAZOWIECKI Katarzyna Czarnacka Katarzyna.Czarnacka@nfz-warszawa.pl (22) 279 75 59

OPOLSKI Sylwia Hadrian Sylwia.Hadrian@nfz-opole.pl (77) 402 01 36

PODKARPACKI Magdalena Ossolińska-Dzioch Magdalena.ossolinska@nfz-rzeszow.pl (17) 860 42 71

PODLASKI Emilia Chlebus emilia.chlebus@nfz-bialystok.pl (85) 745 95 42

POMORSKI Małgorzata Kunkel  Malgorzata.Kunkel@nfz-gdansk.pl (58) 751 26 67 

ŚLĄSKI  Wojciech Mika Wojciech.Mika@nfz-katowice.pl (32) 735 17 01

ŚWIĘTOKRZYSKI Anna Banasik powercovid19@nfz-kielce.pl (41) 364 62 47

WARMIŃSKO - MAZURSKI Agnieszka Nowicka agnieszka.nowicka@nfz-olsztyn.pl (89) 678 75 95

WIELKOPOLSKI Renata Michalak renata.michalak@nfz-poznan.pl (61) 655 05 90

ZACHODNIOPOMORSKI Lucyna Smoląg lucyna.smolag@nfz-szczecin.pl (91) 425 10 72  
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